
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.01.2023 № 276-п 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Брянской городской 
администрации 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации 
и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 
Федерации» и Решением Брянского городского Совета народных 
депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город 
Брянск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях 
приведения нормативно-правовых актов Брянской городской 
администрации в нормативное состояние 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 

администрации: 
- от 27.03.2014 № 759-п «Об утверждении порядка определения 

объема и предоставлении субсидии из бюджета города Брянска  
некоммерческому партнёрству «Футбольный клуб «Динамо - Брянск» для 
детских и юношеских команд по футболу»; 

- от 28.08.2015 № 2690-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 27.03.2014 № 759-п                              



 2

«Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии 
из бюджета города Брянска некоммерческому партнерству «Футбольный 
клуб «Динамо - Брянск» для детских и юношеских команд по футболу»; 

- от 05.07.2018 № 1996-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 27.03.2014 № 759-п                              
«Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии 
из бюджета города Брянска некоммерческому партнерству «Футбольный 
клуб «Динамо - Брянск» для детских и юношеских команд по футболу»; 

- от 27.12.2018 № 4135-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 27.03.2014 № 759-п                              
«Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии 
из бюджета города Брянска Ассоциации «Некоммерческое партнерство 
«Футбольный клуб «Динамо - Брянск» для детских и юношеских команд 
по футболу». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 
 
 
Глава администрации      А.Н. Макаров 


